
 

 

 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

25.08.2023       № 399 
 

О количестве граждан, награждаемых званием 
«Почетный гражданин города Стрежевого» в 2023 году 

 
 

На основании решения совместной комиссии Думы городского округа 
Стрежевой (протокол от 17.08.2023 № 52)  

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Присвоить в 2023 году звание «Почетный гражданин города Стрежевого» 

более одной кандидатуре. 
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании 

газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 
 
 
Председатель Думы городского округа 
 
__________________  Н.А. Гришко 
 

  
Мэр городского округа Стрежевой 
 
_______________ В.В. Дениченко 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�

